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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse under produktion. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, spækbrædder, opvaskemaskine,
køle- og fryseenheder, røremaskine, pålægsmaskine,
vakuummaskine, bage stativer, emfang og fedtfilter i
produktionslokalet, lager. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedurer for affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokalet, lager, kølerum og
produktionslokalet. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om
indretning af et røgerum med røgeovn, herunder vaskbare loft,
vægge og gulv, samt opsættelse af håndvask.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
produktionskontrol af fødevarer, herunder opvarmning og
nedkøling. For perioden 18.9.2019 til 3.2.2020. set
risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
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produktion af fødevarer, herunder opvarmning og nedkøling, samt bagværk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: smelteost, salatmayonnaise, creme
fraiche og kyllingebryst. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er ophørt med økologiske spisemærke. d.d. Ønsker virksomheden igen, at
indføre et økologisk spisemørke, skal der søges om registrering af det økologiske spisemærke hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre. Vejledt om, at røgning af fødevarer er en
væsentlig ændring af virksomhedens vareudvalg, som skal meddeles Fødevarestyrelsen inden aktiviteten
påbegyndes.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
farvestoffer og aromastoffer.


